
DODATEK Č. 1 ke Kupní smlouvě 24-0-3
uzavřené dne 6.2.2020 mezi níže uvedenými účastníky podle ustanovení §2586 a násl. 

zákona č. 89/2017 Sb., občanského zákoníku

Účastníci smlouvy
" \ *

Kupující: Oblastní nemocnice Kladno a.s., nemocnice Středočeského
kraje,

Se sídlem: Vančurova;1548, 272 59 Kladno
IČ: 27256537
DIČ: CZ27256537

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Jaromír Bureš, předseda představenstva 
Ing. Michal Feix, místopředseda představenstva

(dále jen „kupující")

a

Prodávající: HOSPIMED, spol. s r.o.
Se sídlem: Malešická 2251, 130 00 Praha 3
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C  
vložka 480
zastoupený: Ing. Věrou Svobodovou, Bc. Janou Doubravovou, jednatelé

společnosti
IČ: 00676853
DIČ: CZ00676853
Bankovní spojení: ......... ....................... ....................

(dále jen „prodávající")
(kupující a prodávající, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také jen „smluvní 
strany")

I.

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje výše uvedená Kupní smlouva 
(dále jen „smlouva") takto:

Smluvní strany se dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce 
specifikované v příloze č. 1 Změnový list č. 1_Nábytek_část 2.



Kupní smlouva

Přílohy dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Změnový list č.1_Nábytek_část 2

V  Kladně, dne 2020 V  Praze dne / / . s 2020

.
Ing. Jaromír Bi

předseda představen?

Ing. Věra Svobodová, jednatel
HOSPIMED, spol. s r.o.

.........................
místopředseda představenstva

-2-



ZM ĚNOVÝ U S T £. 1

Prolekt:
K mp míící;

Prodávalící:

„Rekonstrukce Potoloflie -  dodávka a instalace nábytku”
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského krále 
Se sídlem : Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
IČ: 272 56 537; DIČ: CZ27256537 
HOSPIMED, spol. s  r.o.
Se sídlem: Malešická 2251, 130 00 Praha 3 
IČ; 00676853; DIČ:CZ00676853

Část: Část 2 VZ - Nábytek (židle, křeslo, stůl, skříni)

Kupní smlouva £. 24 -  0 -  3 ze dne 6.2.2020 vč. Dodatku č. 1

Název Z L : Sníženi počtu kusů

Důvod změny : Požadavek z oddálení na snížení počtu kusů (původní 11 ks nyní 9 ks) - zlepšení ergonomie provozu

Technický popis změny ; Sníženi počtu kusů z původních 11 ks na požadovaných 9 ks, nabídková cena zůstala zachována, ale v důsledku sníženi počtu kusů došlo ke snížení ceny

Číslo položky Název položky
Místo dotčené změnou;

Polet v ks 
(původně | Počet v ks 

(pozměně)
Jednotková 

oma (původní)

Cena celkem - 
bez PPM 

(původně)

Jednotková 
cena(po 
změně)

Cenaceftem - 
bez DPH (po 

změně)
Popis změnyČíslo místnosti Název místnosti

467401 stůl pracovní 1.03 Kancelář .. .. .............. ............. ........... . ........... Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 
úvodně 11 ks n, nl 9 ks

467401 stůl pracovní 1.03 Kancelář . . .............. ............. ........... ...........
Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 
(původně 11 ks nyní 9 ks); úprava rozměrů zlb00/600/750 mm n.i 14S0'600/75U mm

467401 stůl pracovní 1.06 Pracovna vrchní 
laborantův

. . .............. .............. . ........... ........... Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 
lnůvodněllksnvn l9ks

467401 stůl pracovní 1.09 Pracovna lékaře 
3 . . ............. .............. . ........... ........... Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů i; úvodně 11 ks n.ni 9 ks

467401 stůl pracovní 1.10 Pracovna lékaře 
2 . . ............. .............. ........... ........... Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 

([/úvodně 11 ks nvnl 9 ks
467401 stůl pracovní 1.14 Pracovna

prlmářky .. . .............. ............. ........... . ........... Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 
ir,úvodní 11 ks nvnl 9 ks

467401 stůl pracovní 1.15 Pracovna lékaře 
1 . . .............. .............. ........... ........... Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 

úvodně 11 ksn,nl9ksi
467401 stůl pracovní 1.24 Zá dveří . . .............. ............. ........... . ........... Požadavek z odděleni na snfženf počtu kusů : úvodně 11 ks nvnl 9 ks
467401 stůl pracovní 1.30

Denní místnost 
zřízenců . . .............. .............. ........... ........... Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 

úvodně 11 ks n ní 9 ks

467401 stůl pracovní
bez umístění 

(nebylozakresleno v PO! bez umístěni 
(nebylo

z;ski esleno v POI
. .. .............. ............. ...... ......... Požadavek z odděleni na snížení počtu kusů 

(původně 11 ks nyní 9 ks)

467401 stůl pracovní
bez umístěni 

(nebylozakresleno v PPI

bez umístění 
(nebylo

zakresleno v PPI
. .. .............. ............. ...... ...... Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 

(původně 11 ks nyní 9 ks)

Kontrolní součet; ................ 31 590,00

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH 7 020 ,00  K č



Dopad do standardu (Je-li nějaký): není

Časový dopad (Je-li nijaký): není

Název Z L : Navýšení počtu kusů, úprava rozměru stolu, instalace nerezové mřížky nad ústřední topení

Důvod zm ěny : Požadavek na doplnění z oddělení (pQvodně 1 ks nyní 4 ks) - zlepšení ergonomie provozu, úprava rozměru stolu; Nutnost vyřešení kolize výšky ústředního topení a stolů

Technický popis změny : Navýšení počtu kusů z původních 1 ks na požadovaných 4 ks, nabídková cena zůstala zachována, ale v  důsledku zvýšení počtu kusu došlo ke zvýšení ceny; Instalace nerezové mřížky nad ústřední 
topení, v důsledku toho došlo k navýšeni nabídkové ceny____________________________________________________________________________________________________________________________

číslo položky Název položky
Místo dotíené změnou: Poťet via Poťet v ks Jednotková

C*rw cefkem - 
bez DPH 

(původně)

Jednotková 
cena(po 
změně)

Caru cekem - 
bez DPH (po 

změně)
Popis změny

číslo místnosti Název místnosti (původné) (pozměně) cent (původně)

467402 stůl pracovní, mřížka nad topení 1.09

~

. ..... ...... ........... . ...........

Požadavek na doplněni z odděleni (původně 1 ks nyní 
4 ks) - zlepšení ergonomie provozu, úprava rozměru 
stolu; Nutnost vyřešení kolize výšky ústředního topení 
a stolů ■ instalace nerezové mřížky nad topení-Šířka 
nerezové mřížky: 150 mm, tl. 1 mm; Délka:1700mm

467402 stůl pracovní, mřížka nad topení 1.10 Pracovna lékaře
. . ...... ...... ........... ...........

Požadavek na doplnénl z odděleni (původně 1 ks nyní 
4 ks) - zlepšení ergonomie provozu, úprava rozměru 
stolu; Nutnost vyřešení kolize výšky ústředního topen 
a stolů - instalace nerezové mřížky nad topení - šířka 
nerezové mřížky: 150 mm, tl. 1 mm; Délka:1700mm

467402 stůl pracovní, mřížka nad topení 1.14 Pracovna
primářky . ...... ...... ........... ...........

Požadavek na doplněni z oddělení (původně 1 ks nyní 
4 ks) - zlepšení ergonomie provozu, úprava rozměru 
stolu; Nutnost vyřešení kolize výšky ústředního topen 
a stolů - instalace nerezové mřížky nad topení - Šířka 
nerezové mřížky: 150 mm, tl. 1 mm; Délka:1700mm

467402 stůl pracovní, mřížka nad topen! 1.15
Pracovna lékaře 

1
. .. . ........... . ........... . ........... . ...........

Požadavek na doplnění z oddělení (původně 1 ks nyní 
4 ks) - zlepšení ergonomie provozu, úprava rozměru 
stolu; Nutnost vyřešeni kolize výšky ústředního topení 
a stolů - instalace nerezové mřížky nad topení - Šířka 
nerezové mřížky: 150 mm, tL 1 mm; Délka:1700mm

Kontrolní součet: .............. 28 906,68

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH -24 916,68 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): nenf



Název ZL i Instalace nerezové mřížky nad ústřední topení
Důvod zrniny : Nutnost vyřešeni kolize výšky ústředního topeni a stolů

Technický popis zrniny i  instalace nerezové mřížky nad ústřední topeni, v důsledku toho došlo k navýšeni nabídkové ceny

Oslo položky Název položky
Místo dotčené zrninou: Počet v ks 

(po zmini)
Jednotková 

cena (původně)

Cena celkem - 
bez DPH 

(původně)

Jednotková 
cena (po 
zmini)

Cena celkem 
bez DPH (po 

zmini)
Popis zrninyČíslo místnosti Název místnosti (původně)

467405 stůl pracovní, mřížka nad topeni 1.06 Pracovna vrchní 
laborarttky

. . . ........... . ........... .............. ..............
Nutnost vyřešení kolize výšky ústředního topeni a 
stolů - instalace nerezové mřížky nad topeni - Šířka
neretcvt mřIE.v: 150 mm. d. 1 mm: Déto:Z?6Pmm

Kontrolní součet: .............. 7 948,89

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH -3  598 ,89  Kč

Časový dopad (Je-li nijaký):

Dopad do standardu (je-li nijaký): není

Název Z L : Instalace nerezové mřížky nad ústřední topení

Důvod zm ěny: Nutnost vyřešeni kolize výšky ústředního topení a stolů

Technický popis změny : Instalace nerezové mřížky nad ústřední topeni, v důsledku toho došlo k  navýšeni nabídkové ceny

Místo dotčené zrninou: .  . . . tciva ceicem |eán ntli rty niJBlflOUOVj Cena celkem -
Číslo položky Název položky

Oslo místnosti Název místnosti (původ né) (po zmini) cena (původně) bez DPH cena (po 
zrněni.

bez DPH (po 
zrnině.

Popis zrniny

467410 stůl pracovní, mřížka nad topeni 1.03 Kancelář .. . .............. .............. ............. .............
Nutnost vyřešeni kolize výšky ústředního topeni a 
stolů - instalace nerezové mřížky nad topeni - šířka
nerezová mřlžtv: 150mm. d. 1 mnv D.|k.i:28B0rnm

Kontrolní součet: .............. 9 153,33

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH -4  323 ,33  Kč

Časový dopad (Je-li nijaký): není

Dopad do standardu (Je-li nějaký): nenf

Název Z L : Navýšeni počtu kusů





Název Z L : Z růžení položky, vznik nové položky - úprava dispozice

Důvod změny : Požadavek na změnu dispozice - rozměrů stolu dle požadavků uživatele - zlepšeni ergonomie provozu

Technický popis zm ěny : Zrušeni původní položky a vznik nové položky na míru vzhledem k požadovanému umístěni

Místo dotčené zrninou: Cen* celtem • Jednotková Cena celkem -
Číslo položky Náiev položky

Číslo místnosti Název místnost) (původně) (po zrnině) cent (původně) ber DPH
(původně)

cena (po 
změně)

bez DPH (po 
změně)

Popis změny

469218 stůl Idelní 1.04 Denní místnost . . ........... . ........... ...... ...... (.ožadavek uživatele, dis: ozice. er onomle rovozu
469218X stůl Idelní 1.04 Denní místnost . . ...... ...... ........... ..........

Kontrolní součet: .............. 3 940,00

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH 0,00K£

Časový dopad (]e-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Název Z L : Zruěení položky

Důvod změny s Zrušeni položky z důvodu nevyhovujíc! dispozice na základě požadavku uživatele, zlpšenl ergonomie provozu

Technický popis změny : Zrušeni položky

Místo dotčené změnou: Počet v ks 
(po změně]

Jednotková 
cena(původně)

Cena etikem - jednotková Cena celkem -
Čísla položky Název položky

Číslo místnosti Název místnosti (původně) bet DPH 
(původně)

cena (po 
změně)

bez DPH (po
změně)

Popis změny

469222 stůl 'Idelní 1.04 Denní místnost . . . . . . .......... . . ......... ..... ...... požadavek uživatele dis ozice, ergonomie: rovozu

Kontrolní součet: .............. 0,00

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH 3 560,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Název Z L : Změna dispozice

Důvod změny : Změna dispozice kontejneru - úprava hloubky z původních 600 mm na 500 mm - zlepšeni ergonomie provozu (jinak by kontejner přesahoval svou hranou půdorys stolu)



Technický popis změny : Úprava hloubky z  původních 600 mm na 500 mm

Místo dotžené změnou: Počet v ks 
(pozměně)

Jednotková 
cena(původně)

Caru celkem Jednotková Cena celkem -
Čfslo položky Název položky

Číslo místnosti Název místnosti (původr>ě) bez DPH 
(původně)

cena(po 
změně)

bez d ph  (po 
změně)

Popis změny

469838 kontejner pojízdný 4 zásuvky, prolis,centrální 
rámek

1.03 Kancelář . . ........ . ........ . ........ . ........... zkráceni o 100 mm, jinak by kontejner přesahoval 
svou hranou půdo:. s stolu

469838 kontejner pojízdný 4 zásuvky, prolis,centrálnl
_________________-rámek___________ 1.03 Kancelář . . . ........... . ........... ........ . ........... zkrácení o 100 mm, jinak by kontejner přesahoval 

svou hranou r.ůdo; vs stolu

469838
kontejner pojízdný 4 zásuvky, prolis,centrální 

zámek 1.06 Pracovna vrchní
__ laborantkv . .. . ........... . ........... ........... ........ . zkráceni o 100 mm, jinak by kontejner přesahoval

svou hranou půdorys stolu
469838 kontejner pojízdný 4 zásuvky, prolis,centrální 

zámek 1.09 Pracovna lékaře
3

. . . ........... . ........... ........... . ....... . zkrácení o 100 mm, jinak by kontejner přesahoval 
svou hranou aůdot vs stolu

469838 kontejner pojízdný 4 zásuvky, prolls,centrální
zámek 1.10 Pracovna lékaře

2
.. . . ........... . ........... ........... . ....... .

zkrácení o 100 mm, jinak by kontejner přesahoval 
svou hranou aůdor vs stolu

469838 kontejner pojízdný 4 zásuvky, prolls,centrální 
zámek 1.14 Pracovna

orlmářkv . . . ........... ........... ........... ........... zkráceni o 100 mm, jinak by kontejner přesahoval 
svou hranou oůdoi,s stolu

469838 kontejner pojízdný 4 zásuvky, prol!s,centráln( 
zámek 1.15 Pracovna lékaře 

1 . .. ........ . ........... ........... ........ . zkráceni o 100 mm, jinak by kontejner přesahoval 
svou hranou ůdo s stolu

469838 kontejner pojízdný 4 zásuvky, prolls,centrálnf
zámek 1.24 Zádveřf . . . ........... ........... ........... ........... zkráceni o 100 mm. Jinak by kontejner přesahoval

svou hranou půdorys stolu
469838 kontejner pojízdný 4 zásuvky, prolis,centrální 

zámek 130 Denní místnost 
zřízenců . . . ........... ........... ........ . ........ . zkráceni o 100 mm, jinak by kontejner přesahoval

svou hranou půdorys stolu

Kontrolní součet: . . . . .......... 5 9  670,00

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH 1 350 ,00  K č

Časový dopad (Je-li nijaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Mézev Z L : Navýiení počtu kusů

Důvod změny : Požadavek na doplněni z  oddělení (původně 1 ks nyní 4 ks), zlepšeni ergonomie provozu

Technický popis změny : Navýšeni počtu kusů z původních 1 ks na požadovaných 4 ks, nabídková cena zůstala zachována, ale v důsledku zvýšení počtu kusů došlo ke zvýšení ceny

Místo dotžené změnou: Počet vks 
(pozměně)

Jednotková 
cena (púvodné)

C#na etikem - Jednotkově Cen* celkem -
Číslo položky Název položky

Číslo místnosti Název místnosti (původně)
beiDPH 

(původ né)
cena(po 
změně)

bez DPH (pa
změně)

Popis změny

481211 židle evná 1.03 Kancelář . . ...... . .......... .......... ..........
481211 židle pevná 1X4 Denní místnost . . ...... .

..........................
...... .......... .......... Požadavek na doplněni z odděleni (původně 1 ks

nvnl 4 ksr zle: íení er: onomle. rovozu
481211 židle pevná 1X4 Denní místnost . . .......... ...... .......... .......... Požadavek na doplněni z odděleni (původně 1 ks 

£b nl 4 ksr zle»Senl enonomie rovozu
481211 židle pevná U M Denní místnost . .. ...... . ...... .......... .......... Požadavek na doplnění z odděleni (původně lk s

nvnf 4 ks - zlectení eteonomle rovozu

Kontrolní součet: ........... 1 600,00



Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH -1  200 ,00  Kč

Časový dopad (je-li nijaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Název Z L : Zrnina typu

Důvod z rn in y : Požadavek z  oddělení na změnu typu - zlepšeni ergonomie provozu

Technický popis zrniny : Změna typu (bez dopadu na cenu)

Kontrolní součet i ................ 22 160,00

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH 

Časový dopad (je-li nijaký):

Dopad do standardu (]a-li nijaký):

0 ,00  Kč

není

není

Název Z L : Navýšení počtu kusů, zrnina typu

........... ............ ................ . . ............. . . .. ............. .......... . ..... .............. . . .... ........ . ..... . . . . .. .......... ....... .. ............ ................ ...........

................ ......... ............ .............................. . . ................. . ..... . .. ..................... . . ..... ....................... ............................ ..... . . ......................... ................ ........ .... ........... ................... ....... ....... ............. . .. ........





483561 kleslo 2-mlstné, čalouněné látkou 1.14 Pracovna
primářky . . ............. .............. ............. .............

Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 
(původně 3 ks nyní 2 ks) a na změnu typu - zlepšeni
erconomle provozu

483561 křeslo 2-mlstné, čalouněné látkou
bez umístění 

(nebylo
zakresleno v PDI

bez umístěni 
(nebylo

zakresleno v PDI
. . .............. ............. ...... ......

Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 
(původně 3 ks nyní 2 ks) a na změnu typu - zlepšeni
erř.onomle orovozu

Kontrolní součet: ................ 22 440,00

Poznámky: Přilohou Technický list - původní a nové

Předpokládaný cenový dopad (dto Kontrolního rozpočtu) bor DPH 11 220,00 Kč

Časový dopad (]e-ll nějaký): není

Dopad do standardu (Je-li nějaký): není

Název ZL : Sníženi počtu kusá, změna typu

Důvod změny : Požadavek z oddělení na snížení počtu kusů (původně 3 ks nyní 2 ks) a na změnu typu - zlepšení ergonomie provozu

Technický popis změny : Snížení počtu kusů z původních 3 ks na požadovaných 2 ks, nabídková cena zůstala zachována, ale v  důsledku sníženi počtu kusů došlo ke snížení ceny; změna typu (bez dopadu na cenu)

Místo dotčené sněnou: Počet v ks 
(pozměně)

Jednotková 
cena (původně)

Cena celkem • Jednotkové Cena celkem -
Číslo položky Nálev položky

Číslo místnosti Název místnost) (původně) bez DPH 
(původně!

cena (po 
změně)

bez DPH (po 
změně)

Popis změny

483571 křeslo 3-místné, čalouněné látkou 1.04 Denní místnost . . .............. .............. .............. ..............
Požadavek z oddělení na sníženi počtu kusů 
(původně 3 ks nyní 2 ks) a na změnu typu - zlepšeni
•monom le orovozu

483571 křeslo 3-místné, čalouněné látkou 1.04 Denní místnost . . .............. .............. ............. .............
Požadavek z odděleni na snlíenf počtu kusů 
(původně 3 ks nyní 2 ks) a na změnu typu • zlepšeni
erronomle diovozu

483571 křeslo 3-místná, čalouněné látkou 1.04 Denní místnost . . .............. .............. ...... ......
Požadavek z odděleni na sníženi počtu kusů 
(původně 3 ks nyní 2 ks) a na změnu typu - zlepšeni
ereonomlj irpvoju

Kontrolní součet: ................ 28 600,00

Poznámky: Přílohou Technický list - původní a nové

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH 14  300 ,00  Kč

Časový dopad (Je-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): není



Schválil: Ing.Radek Růžička, technlcko-provoznf náměstek

iOSPIMED’
130 00 Praha Měfeilaká 2251/51 

Tel.: 225 001 SK F l*  225001622
ĎiCiCaoBT58SS


